



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31122022-241531
CG-DL-E-31122022-241531

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5870]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 29, 2022/पौष 8, 1944

No. 5870]

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 29, 2022/PAUSHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6113(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2676(अ) तारीख 10.06.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) तारीख 10.06.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-45 (कुण्डम से शाहपुरा मार्ग) (कुण्डम-बाईपास) के कि.मी. 0+000 से कि.मी. 160+000 तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (2-लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "राज एक्सप्रेस" में मंगलवार 12 जुलाई 2022 और "फ्री प्रेस" में सोमवार 11 जुलाई 2022 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के जबलपुर जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 के कि.मी. 0+000 से कि.मी. 160+000 तक (कुण्डम से शाहपुरा मार्ग) (कुण्डम-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: जबलपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुण्डम				
	गांव का नाम: भनपुरा				
1	157	सरकारी	रास्ता	0.0468	मध्य प्रदेश शासन (१५७)
2	227	निजी	असिंचित	0.2069	डॉ. राजेंद्र उरैती पिता एम एल उरैती जाति गोंड पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२२७)
3	228	सरकारी	बड़े झाड़ का जंगल	0.171	मध्य प्रदेश शासन (२२८)
4	229	निजी	असिंचित	0.219	विनोद पिता कमल प्रसाद पहारिया जाति पहारिया पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२२९)
5	232	निजी	असिंचित	0.493	विनोद पिता कमल प्रसाद पहारिया जाति पहारिया पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२३२)
6	237	निजी	असिंचित	0.278	आशुतोष अग्रवाल पिता स्वर्गीय राधेश्याम अग्रवाल जाति अग्रवाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि

					स्वामी (२३७)
7	238	निजी	असिंचित	0.246	आशुतोष अग्रवाल पिता स्व राधेश्याम अग्रवाल जाति अग्रवाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२३८)
8	239	निजी	असिंचित	0.126	सुनीलकुमार साहू पिता मोतीलाल पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी मायाबाई साहू पिता मोतीलाल पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी लक्ष्मीबाई साहू पिता मोतीलाल पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी अर्जुनप्रसाद साहू पिता मोतीलाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी सुषमा साहू पति विजय साहू पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/24 भाग भूमि स्वामी विकास साहू पिता विजय साहू पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/24 भाग भूमि स्वामी विशाल साहू पिता विजय साहू पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/24 भाग भूमि स्वामी सोनिया साहू पिता विजय साहू पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/24 भाग भूमि स्वामी अजय कुमार साहू पिता मोतीलाल पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी (२३९)
9	258	निजी	असिंचित	0.055	आशुतोष अग्रवाल पिता स्व राधेश्याम अग्रवाल जाति अग्रवाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२५८)
10	259	निजी	असिंचित	0.3545	राम प्रसाद पिता सिद्धू जाति गोंड पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/3 भाग भूमि स्वामी सुखचैन पिता सिद्धू जाति गोंड पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/3 भाग भूमि स्वामी प्रेम सिंह पिता झुम्मक लाल पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी रजनीबाई पिता झुम्मक लाल पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6

					भाग भूमि स्वामी (२५९)
11	261/2	निजी	असिंचित	0.1718	उम्मेद सिंह पिता गोरा जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२६१/२)
12	262/1	निजी	असिंचित	0.054	भवानी सिंह पुत्र भूरा सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बलई सिंह पुत्र भूरा सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बसंतीबाई पुत्री भूरा सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी द्रोपतीबाई पुत्री भूरा सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेश पुत्र खुमान सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२६२/१)
13	262/2	निजी	असिंचित	0.05	भवानी सिंह पिता भूरा सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ()
14	262/3	निजी	असिंचित	0.04	बलई सिंह पिता भूरा सिंह जाति गौंड पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२६२/३)
15	263	निजी	असिंचित	0.6178	हरीश रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता जबलपुर मध्य प्रदेश 4098/11500 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 24 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी कलावती गुप्ता पति कैलाश चंद्र गुप्ता पता कृषि फार्म 19 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी कैलाश चंद्र गुप्ता पिता विश्वनाथ गुप्ता पता कृषि फार्म 26 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी कैलाश चंद्र गुप्ता पिता विश्वनाथ गुप्ता पता कृषि फार्म 32 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी कैलाश चंद्र गुप्ता पिता विश्वनाथ गुप्ता पता कृषि फार्म 21 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी कलावती

				गुप्ता पति कैलाश चंद्र गुप्ता पता कृषि फार्म 22 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 30 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 23 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 16 जबलपुर मध्य प्रदेश 36/11500 भाग भूमि स्वामी कैलाश चंद्र गुप्ता पिता विश्वनाथ गुप्ता पता कृषि फार्म 18 जबलपुर मध्य प्रदेश 80/11500 भाग भूमि स्वामी जवाहरलाल रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता कृषि फार्म 15 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी जवाहरलाल रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता कृषि फार्म 29 जबलपुर मध्य प्रदेश जवाहरलाल रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता कृषि फार्म 20 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी रिषिका रिझवानी पिता हरीश कुमार रिझवानी पता कृषि फार्म 13 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी रिषिका रिझवानी पिता हरीश कुमार रिझवानी पता कृषि फार्म 25 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी वासुदेव रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी कृषि फार्म 11 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी वासुदेव रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता कृषि फार्म 27 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी वासुदेव रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता कृषि फार्म 15 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी अमित कुमार गुप्ता पिता श्री कैलाश चंद्र गुप्ता पता जबलपुर मध्य प्रदेश 4351/11500 भाग भूमि स्वामी कृषि रिझवानी पिता
--	--	--	--	---

					हरीश कुमार रिझवानी पता कृषि फार्म 14 जबलपुर मध्य प्रदेश 45/11500 भाग भूमि स्वामी कृषि रिझवानी पिता हरीश कुमार रिझवानी पता फार्म 28 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भाग भूमि स्वामी कृषि रिझवानी पिता हरीश कुमार रिझवानी पता कृषि फार्म 31 जबलपुर मध्य प्रदेश 160/11500 भूमि स्वामी (२६३)
16	264/2	निजी	असिंचित	0.256	हरीश रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता 959/2 साउथ सिविल लाइन्स जबलपुर मध्य प्रदेश 3302/8000 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 10 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 5 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी कलावती गुप्ता पति कैलाश चन्द्र गुप्ता पता कृषि फार्म 8 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी कैलाशचन्द्र गुप्ता पिता विश्वनाथ गुप्ता पता कृषि फार्म 4 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी कलावती गुप्ता पति कैलाशचन्द्र गुप्ता पता कृषि फार्म 6 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी पूजा गुप्ता पति अमित कुमार गुप्ता पता कृषि फार्म 16 जबलपुर मध्य प्रदेश 86/8000 भाग भूमि स्वामी कैलाशचन्द्र गुप्ता पिता विश्वनाथ गुप्ता पता कृषि फार्म 18 जबलपुर मध्य प्रदेश 56/8000 भाग भूमि स्वामी कृषि रिझवानी पिता हरीश रिझवानी पता कृषि फार्म 14 जबलपुर मध्य प्रदेश 80/8000 भाग भूमि स्वामी जवाहरलाल रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता कृषि फार्म 12 जबलपुर मध्य प्रदेश 63/8000 भाग भूमि स्वामी वासुदेव रिझवानी पिता पारुमल रिझवानी पता

					कृषि फार्म 3 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी जवाहरलाल रीझवानी पिता पारुमल रीझवानी पता कृषि फार्म 9 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी कृषि रीझवानी पिता हरीश कुमार रीझवानी पता कृषि फार्म 17 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी कृषि रीझवानी पिता हरीश कुमार रीझवानी पता कृषि फार्म 07 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी रिषिका रीझवानी पति हरीश कुमार रीझवानी पता कृषि फार्म 1 जबलपुर मध्य प्रदेश 111/8000 भाग भूमि स्वामी अमितकुमार गुप्ता पिता कैलाशचंद्र गुप्ता पता गनपत मार्ग शास्त्री चैक सतना मध्य प्रदेश 3303/8000 भाग भूमि स्वामी (२६४/२)
17	266	निजी	असिंचित	0.2586	श्री राधा कृष्ण मंदिर सा.कुंडम प्रबंधक जिला अध्यक्ष पता जबलपुर सरवराहकार राममित्र पिता स्व गणेश प्रसाद जाति ब्राह्मण पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी श्री राधा कृष्ण मंदिर सा. कुंडम प्रबंधक जिला अध्यक्ष पता जबलपुर सरवराहकार मधुसूदन पिता स्व गणेश प्रसाद जाति ब्राह्मण पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भूमि स्वामी श्री राधा कृष्ण मंदिर सा. कुंडम प्रबंधक जिला अध्यक्ष पता जबलपुर सरवराहकार नारायण पिता स्व गणेश प्रसाद जाति ब्राह्मण पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भूमि स्वामी श्री राधा कृष्ण मंदिर सा. कुंडम प्रबंधक जिला अध्यक्ष पता जबलपुर सरवराहकार जानकी पति स्व गणेश प्रसाद जाति ब्राह्मण पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भूमि स्वामी श्री राधा कृष्ण मंदिर सा. कुंडम प्रबंधक जिला अध्यक्ष पिता जबलपुर सरवराहकार अंजना पिता स्व गणेश प्रसाद जाति

					ब्राह्मण पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भूमि स्वामी श्री राधा कृष्ण मंदिर सा. कुंडम प्रबंधक जिला अध्यक्ष पता जबलपुर सरवराहकार पुष्पा पिता स्व गणेश प्रसाद जाति ब्राह्मण पता भानपुरा कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी (२६६)
	गांव का नाम: कुण्डम				
18	100	निजी	असिंचित	0.103	भोजराज पिता जगत लाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१००)
19	101	निजी	असिंचित	0.014	अजन कछवाहा पति पवन कुमार कछवाहा पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१०१)
20	111	निजी	असिंचित	0.249	पित्रीबाई पति बसंत लाल जाति मेहरा पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१११)
21	112	निजी	असिंचित	0.281	जगमोहन पिता जवाहरलाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी प्रदीप कुमार पिता प्रमोद कुमार पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११२)
22	113/1	निजी	असिंचित	0.1	धन्ना बाई पति बद्रीप्रसाद मुकेश बर्मन नरेश बर्मन गणेश बर्मन सरोज बर्मन मीना बर्मन पिता बद्रीप्रसाद पता भंतोली ग्वारीघाट कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश सैम पार्ट भूमि स्वामी (११३/१)
23	113/2	निजी	असिंचित	0.0133	द्वारका प्रसाद पिता रामचरण पता कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश सामान भाग भूमि स्वामी (११३/२)
24	114	निजी	असिंचित	0.1866	संतोष कुमार पिता छोटेलाल मिश्रा जाति मिश्रा पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (११४)

25	115	निजी	असिंचित	0.022	संतोष कुमार पिता छोटेलाल मिश्रा जाति मिश्रा पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (११५)
26	117	निजी	असिंचित	0.083	भगवत प्रसाद पिता गनेश प्रसाद मिश्रा जाति ब्राह्मण पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (११७/२)
27	277	निजी	सिंचित	0.296	आर्यन मिश्रा पिता अनिल मिश्रा कु.गौतमी मिश्रा आशीष मिश्रा शांतनु मिश्रा उर्फ कान्हा पिता सुनील मिश्रा पता जबलपुर मध्य प्रदेश (२७७)
28	278	निजी	सिंचित	0.301	संतोष कुमार पिता छोटेलाल मिश्रा जाति मिश्रा पता कुंडम कुंडम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२७८)
29	279	निजी	सिंचित	0.09	शिव कुमारी पति एमपी अवस्थी जाति ब्राह्मण पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२७९/१)
30	279	निजी	सिंचित	0.21	भगवत प्रसाद पिता गनेश प्रसाद मिश्रा जाति ब्राह्मण पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२७९/२)
31	28	सरकारी	रास्ता	0.0721	मध्य प्रदेश शासन (२८)
32	280	निजी	सिंचित	0.047	शिवशंकर पिता शम्भूदयाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२८०)
33	282/1	निजी	सिंचित	0.146	संतोष कुमार पिता छोटेलाल मिश्रा जाति मिश्रा पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२८२/१)
34	282/2	निजी	सिंचित	0.1	शिवकुमारी पति एमपी अवस्थी जाति ब्राह्मण पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२८२/२/१)
35	282/2	निजी	सिंचित	0.24	भगवत प्रसाद पिता गनेश प्रसाद मिश्रा जाति ब्राह्मण पता कुण्डम जबलपुर मध्य

					प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२८२/२/२)
36	30	निजी	असिंचित	0.041	मोनिका अग्रवाल पति अरविन्द अग्रवाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (३०)
37	31	निजी	असिंचित	0.123	शासकीय कला महाविद्यालय कुण्डम पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३१)
38	32	निजी	असिंचित	0.1336	शासकीय कला महाविद्यालय कुण्डम पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३२)
39	35	सरकारी	रास्ता	0.057	मध्य प्रदेश शासन (३५)
40	37	निजी	असिंचित	0.261	शासकीय कला महाविद्यालय कुण्डम पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३७)
41	38/1	निजी	असिंचित	0.1435	राजू पिता बट्टी प्रसाद पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी विजय पिता बट्टीप्रसाद पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी संजय पिता बट्टीप्रसाद पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी अजय पिता बट्टीप्रसाद पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी विद्यावती पिता बट्टीप्रसाद पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (३८/१)
42	41	निजी	असिंचित	0.1175	कपिल साहू पिता राजू साहू जाति तेली पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१)
43	42	निजी	असिंचित	0.3265	भगवानदास पिता जबतराम पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४२)
44	51	निजी	असिंचित	0.4779	बेडीलाल पिता दौउवा जाति मेहरा पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग

					भूमि स्वामी (५१)
45	55/1	निजी	असिंचित	0.05	राजेन्द्र सोनकर पिता ब्रजलाल सोनकर पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (५५/१)
46	55/2	निजी	असिंचित	0.1	श्री प्रकाश बेहेरे कासबेहेर पिता रविन्द्र बेहेरे पता शीतलामाई जबलपुर कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी ()
47	55/3	निजी	असिंचित	0.043	रिमी पति प्रवीण अग्रवाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (५५/३)
48	56/1/2	निजी	असिंचित	0.076	दिलीप नामदेव पिता आर के नामदेव पता 63 गायत्री नगर आधार सिंह वार्ड कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी सतेन्द्र श्रीवास पिता श्यामलाल श्रीवास पता 386 जय प्रकाश काँलोनी आधार सिंह वार्ड कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (५६/१/२)
49	56/2	निजी	असिंचित	0.1	मनीषा पति जयसेन भगत पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (५६/२)
50	794/1/1	निजी	असिंचित	0.01	जानकीबाई बेबा गनेश प्रसाद मधुसूदन राममित्र नारायण प्रसाद कुमारी पुष्पा अंजना पिता गनेश प्रसाद पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७९४/१/१)
51	794/1/2	निजी	असिंचित	0.1	अभिषेक कुमार पिता भगवत प्रसाद मिश्रा पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७९४/१/२)
52	794/2	निजी	अवासीय डायवर्सन	0.1556	जानकीबाई बेबा गनेश प्रसाद मधुसूदन राममित्र नारायण प्रसाद साद अंजना तिवारी पुष्पा गर्ग पिता गनेश प्रसाद पता जबलपुर मध्य प्रसाद 49590/50590

					भाग भूमि स्वामी पुत्रूलाल झारिया पिता शिवलाल झारिया पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1000/50590 भाग भूमि स्वामी (७९४/२)
53	795	सरकारी	भू-जल	0.1139	मध्य प्रदेश शासन (७९५)
54	796/1	निजी	असिंचित	0.14	सावित्रीबाई पिता कुहक लाल जाति मेहरा पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७९६/१)
55	796/2	निजी	असिंचित	0.04	छुन्नलाल पिता मायाराम जाति मेहरा पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७९६/२)
56	801/1	निजी	असिंचित	0.06	धत्राबाई पति बद्रीप्रसाद मुकेश बर्मन नरेश बर्मन गनेश बर्मन सरोज बर्मन मीना बर्मन पिता बद्रीप्रसाद पता भंटोली ग्वारीघाट कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८०१/१)
57	801/2	निजी	असिंचित	0.07	द्वारका प्रसाद पिता रामचरण पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८०१/२)
58	801/3	निजी	असिंचित	0.07	सन्तोष कुमार पिता रामचरण जाति ठीमर पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८०१/३)
59	85/2	निजी	असिंचित	0.0008	आनंद कुमार पिता गोपालचन्द्र नायक पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८५/२)
60	87	निजी	असिंचित	0.248	मन्नूलाल पिता परमूलाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी द्वारका पिता परमूलाल पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी रज्जो पिता परमू पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी रज्जो पिता परमू पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग

					भूमि स्वामी रुकमणी पिता परमू पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी इमरतीबाई पति तोराड पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (८७)
61	88	निजी	असिंचित	0.187	जगमोहन पिता जवाहरलाल जाति कलार पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८८)
62	89	निजी	असिंचित	0.01	चुन्नीलाल उमाबाई पिता मिठाईलाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८९)
63	93	निजी	असिंचित	0.075	विसरतीबाई पति पंचम लाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी ओमप्रकाश पिता पंचम लाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (९३)
64	94	निजी	असिंचित	0.2826	प्रकाशचन्द्र पिता सुम्मत लाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (९४)
65	95	निजी	असिंचित	0.125	जगमोहन पिता जवाहरलाल पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी प्रदीपकुमार पिता प्रमोद कुमार पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (९५)
66	96/4	निजी	असिंचित	0.0783	मंजुला पति जयप्रकाश जायसवाल जाति कलार पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/3 भाग भूमि स्वामी अनंत पिता जयप्रकाश जायसवाल जाति कलार पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/3 भाग भूमि स्वामी अर्पित पिता जयप्रकाश जायसवाल जाति कलार पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/3 भाग भूमि स्वामी (९६/४)

67	97/1	निजी	असिंचित	0.3188	मगनलाल पिता खुशीलाल मेहरा जाति मेहरा कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 538/545 भाग भूमि स्वामी रमेशसिंह दिलीप सिंह कडोपा जाति गौंड पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 7/545 भाग भूमि स्वामी (९७/१)
68	99	निजी	असिंचित	0.2545	अजन कछवाहा पति पवन कुमार कछवाहा पता कुण्डम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (९९)
गांव का नाम: सदाफल					
69	416/1	निजी	असिंचित	0.141	अशोक कुमार पिता रामनाथ साहू जाति तेली पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१६/१/१)
70	416/1	निजी	असिंचित	0.14	अशोक कुमार पिता रामनाथ साहू जाति तेली पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१६/१/२)
71	416/2	निजी	असिंचित	0.056	अशोक कुमार पिता रामनाथ साहू जाति तेली पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१६/२)
72	416/3	निजी	असिंचित	0.017	अशोक कुमार पिता रामनाथ साहू जाति तेली पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१६/३/१)
73	416/3	निजी	असिंचित	0.02	रमेश राकेश कुमार पिता नारायण प्रसाद जाति तेली पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१६/३/२)
74	416/4	निजी	असिंचित	0.125	शिवांशु जायसवाल पिता ओमप्रकाश जायसवाल राहुल निगम पिता श्री नारायण प्रसाद निगम पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१६/४/२)
75	417/1/1/1	निजी	असिंचित	0.02	अशोक कुमार सोनी पिता सोनेलाल सोनी पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी

					(४१७/१/१/१)
76	417/1/1/2	निजी	असिंचित	0.02	अशोक कुमार सोनी पिता सोनेलाल सोनी पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४१७/१/१/२)
77	460	निजी	असिंचित	0.578	गगन पिता हरीप्रकाश श्रीवास्तव जाति श्रीवास्तव पता 614 जबलपुर कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४६०)
78	461/1	निजी	असिंचित	0.592	भगवतीबाई पति काशीराम बंशोबाई पति पूरनलाल मानू पिता स्व जेटूलाल गुड्डाबाई पति जेटू लाल पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४६१)
79	462/2	निजी	असिंचित	0.119	मुकेश कुमार पिता सुरेश चन्द जैन पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४६२/२)
80	462/3	निजी	असिंचित	0.084	राकेश कुमार पिता सुरेश चन्द जाति जैन पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४६२/३)
81	462/4	निजी	असिंचित	0.215	सुमन सोनी पति राजेन्द्र प्रसाद जाति सोनी पता सिलौडी जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४६२/४)
82	596	सरकारी	रास्ता	0.213	मध्य प्रदेश शासन (५९६)
83	668	सरकारी	भू-जल	0.023	मध्य प्रदेश शासन (६६८)
84	669	निजी	असिंचित	0.074	आशाबाई पिता डुम्मालाल पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी कैलाश चन्द पिता डुम्मा पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी गीताबाई बेवा कोमल प्रसाद पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी प्रह्लाद पिता कोमल प्रसाद पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7

					भाग भूमि स्वामी मोहन पिता कोमल प्रसाद पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी प्रेमलता पिता कोमल प्रसाद पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी रजनी पिता कोमल प्रसाद पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी कुण्डम (६६९)
85	670/1	निजी	असिंचित	0.163	धनीराम पिता नोखेलाल जाति साहू पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (६७०/१)
86	670/2	निजी	असिंचित	0.02	रामकिशोर पिता नोखेलाल जाति साहू पता निवासी ग्राम कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (६७०/२)
87	673	निजी	असिंचित	0.028	मुनेशकुमार पिता हुब्बीलाल जाति कलार पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विजयकुमार पिता हुब्बीलाल जाति कलार पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश राजकुमार पिता अजय पिता हुब्बीलाल सीताबाई बेवा श्यामलाल जाति कलार पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामकुमारी बाई मुन्नीबाई पिता हुब्बीलाल भूमि स्वामी सतीश कुमार पिता श्यामलाल पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६७३)
88	674	निजी	असिंचित	0.32	श्रीमती ऊषा जयसवाल पति ओमकार जयसवाल हिमांशु शिवासू पिता ओमकार पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (674)
89	675	निजी	सिंचित	0.289	कोमल प्रसाद पिता हल्ली पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (६७५)
90	689/1	निजी	असिंचित	0.059	तेजाबाई बेवा स्व लालजी प्रसाद जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बेडीलाल पिता स्व लालजी प्रसाद जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राकेश कुमार पिता स्व

					लालजी प्रसाद जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकुमारी पिता स्व लालजी प्रसाद जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुधाबाई पिता स्व लालजी प्रसाद जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८९/१)
91	689/2	निजी	असिंचित	0.259	जवाहर पिता परषोत्तम पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी हीरालाल पिता परषोत्तम पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी सुक्कोबाई पिता परषोत्तम पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी मुन्नीबाई पिता परषोत्तम जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी मालतीबाई पिता परषोत्तम जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी फोटोबाई पिता परषोत्तम जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी, ललता बाई पिता पुरुषोत्तम साहू जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८९/२)
92	690	निजी	असिंचित	0.337	अरविन्द पिता ब्रज बिहारी जाति खरे पता जबलपुर मध्यप्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (६९०)
93	701	निजी	असिंचित	0.102	नन्दूलाल पिता गन्नूलाल जाति कुम्हार पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी पन्चम पिता गन्नूलाल जाति कुम्हार पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (७०१)
94	702	निजी	असिंचित	0.262	ओमकार राजकिशोर महेंद्र कमलेशबाई सुनीताबाई किसनाबाई पिता बुद्धू जाति साहू पता सदाफल कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७०२)
95	709	निजी	असिंचित	0.385	सुभाष कुमार साहू पिता जियालाल जाति तेली पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी

					(७०९)
96	710	निजी	सिंचित	0.369	अर्पित अनंत नाबा. बली मा मंजुला पिता स्व.जयप्रकाश जाति कलार पता जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी मंजुला बेवा जयप्रकाश जाति कलार पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (७१०)
97	711	निजी	सिंचित	0.003	अर्पित अनंत नाबा. बली मा मंजुला पिता स्व.जयप्रकाश जाति कलार पता जबलपुर जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी मंजुला बेवा जयप्रकाश जाति कलार पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (७११)
98	712/1	निजी	सिंचित	0.4	विष्णुकुमार पिता सुन्दरलाल जाति कलार पता कुण्डम जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७१२/१)
99	712/2	निजी	सिंचित	0.115	नारायण प्रसाद पिता सुन्दरलाल जाति कलार पता जबलपुर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७१२/२)
			कुल	16.1359	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/48/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th December, 2022

S.O. 6113(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 2676(E), dated 10.06.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/2-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-45 on the stretch of land from Km. 0+000 to 160+000 K.m. in (Kundam to Shahpura Road) (Kundam-Bypass) in the district of Jabalpur, in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Raj Express” 12 July 2022 Tuesday; And “Free Press” 11 July 2022 Monday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 160+000 km. (Kundam to Shahpura Road) (Kundam-Bypass) Of the NH-45 in the district of Jabalpur, in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: JABALPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kundam				
	Village: Bhanpura				
1	157	Government	Rasta	0.0468	madhya pradesh goverment 157
2	227	Private	NON-irrigated	0.2069	Dr.Rajendra Urraiti Father M L Urraiti Caste Gond Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 227
3	228	Government	Big Tree Forest	0.171	madhya pradesh goverment 228
4	229	Private	NON-irrigated	0.219	Vinod Father Kamal Prasad Paharia Caste Paharia Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 229
5	232	Private	NON-irrigated	0.493	Vinod Father Kamal Prasad Paharia Caste Paharia Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 232
6	237	Private	NON-irrigated	0.278	Ashutosh Agrawal Father Late Radheshyam Agrawal Caste Agrawal Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 237
7	238	Private	NON-irrigated	0.246	Ashutosh Agrawal Father Late Radheshyam Agrawal Caste Agrawal Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 238

8	239	Private	NON-irrigated	0.126	Sunilkumar Sahu Father Motilal Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner Mayabai Sahu Father Motilal Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner Laxmibai Sahu Father Motilal Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner Arjunprasad Sahu Father Motilal Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner Sushma Sahu Husband Vijay Sahu Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/24 Part Land Owner Vikas Sahu Father Vijay Sahu Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/24 Part Land Owner Vishal Sahu Father Vijay Sahu Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/24 Part Land Owner Sonia Sahu Father Vijay Sahu Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/24 Part Land Owner Ajay Kumar Sahu Father Motilal Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner 239
9	258	Private	NON-irrigated	0.055	Ashutosh Agrawal Father Late Radheshyam Agrawal Caste Agrawal Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 258
10	259	Private	NON-irrigated	0.3545	Ram prasad Father Sidhu Caste Gond Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/3 Part Land Owner Sukhchain Father Sidhu Caste Gond Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/3 Part Land Owner Prem Singh Father Jhummak Lal Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner Rajnibai Father Jhummak Lal Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner 259
11	261/2	Private	NON-irrigated	0.1718	Umaid Singh Father Gora Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 261/2
12	262/1	Private	NON-irrigated	0.054	Bhawani singh Son Bhura Singh Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Balai Singh Son Bhura Singh Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Basantibai Daughter Bhura Singh Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Dropatibai Daughter Bhura Singh Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Naresh Son Khuman Singh

					Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 262/1
13	262/2	Private	NON-irrigated	0.05	Bhawani singh Father Bhura Singh Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner
14	262/3	Private	NON-irrigated	0.04	Balai Singh Father Bhura Singh Caste Gond Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 262/3
15	263	Private	NON-irrigated	0.6178	Harisha Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address Jabalpur Madhya Pradesh 4098/11500 Part Bhoomi Owner Pooja Gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agrculture Farm 24 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Kalavati Gupta Husband Kailash Chandra Gupta Address Agriculture Farm 19 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Kailash Chandra gupta Father Vishwanath Gupta Address Agriculture Farm 26 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Kailash Chandra gupta Father Vishwanath Gupta Address Agriculture Farm 32 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Kailash Chandra gupta Father Vishwanath Gupta Address Agriculture Farm 21 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Kalavati gupta Husband Kailash Chandra Gupta Address Agriculture Farm 22 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Pooja gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agriculture Farm 30 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Pooja gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agriculture Farm 23 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Pooja gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agriculture Farm 16 Jabalpur Madhya Pradesh 36/11500 Part Land Owner Kailash Chandra gupta Father Vishwanath Gupta Address Agriculture Farm 18 Jabalpur Madhya Pradesh 80/11500 Part Land Owner Jawaharlal Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address Agriculture Farm 15 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Jawaharlal Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address Agriculture Farm 29 Jabalpur Madhya Pradesh Jawaharlal Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address Agriculture Farm 20 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Rishika Rijwani Father Harish

					Kumar Rijhwani Address Agriculture Farm 13 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Rishika Rijwani Father Harish Kumar Rijhwani Address Agriculture Farm 25 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Vasudev Rijhwani Father Parumal Rijhwani Agriculture Farm 11 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Vasudev Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address Agriculture Farm 27 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Vasudev Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address Agriculture Farm 15 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Amit kumar gupta Father Shri Kailash Chandra Gupta Address Jabalpur Madhya Pradesh 4351/11500 Part Bhoomi Swami Krishi Rijwani Father Harish Kumar Rizwani Address Agriculture Farm 14 Jabalpur Madhya Pradesh 45/11500 Part Land Owner Krishi Rijwani Father Harish Kumar Rizwani Address Farm 28 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Part Land Owner Krishi Rijwani Father Harish Kumar Rizwani Address Agriculture Farm 31 Jabalpur Madhya Pradesh 160/11500 Land Owner 263
16	264/2	Private	NON-irrigated	0.256	Harish Rijhwani Father Parumal Rijhwani Address 959/2 South Civil Lines Jabalpur Madhya Pradesh 3302/8000 Part Land Owner Pooja Gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agriculture Farm 10 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Pooja Gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agriculture Farm 5 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Kalavati Gupta Husband Kailash Chandra Gupta Address Agriculture Farm 8 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Kailash chandra Gupta Father Vishwanath Gupta Address Agriculture Farm 4 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Kalavati Gupta Husband Kailash Chandra Gupta Address Agriculture Farm 6 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Pooja Gupta Husband Amit Kumar Gupta Address Agriculture Farm 16 Jabalpur Madhya Pradesh 86/8000 Part Land Owner Kailash chandra Gupta Father Vishwanath Gupta Address Agriculture Farm 18 Jabalpur Madhya Pradesh 56/8000 Part Land Owner Agriculture Rijwani Father Harish Rijhwani Address Agriculture

					Farm 14 Jabalpur Madhya Pradesh 80/8000 Part Land Owner Jawaharlal Rijwani Father Parumal Rijwani Address Agriculture Farm 12 Jabalpur Madhya Pradesh 63/8000 Part Land Owner Vasudev Rijwani Father Parumal Rijhwani Address Agriculture Farm 3 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Jawaharlal Rijhwani Father Parumal Rijwani Address Agriculture Farm 9 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Krishi Rijwani Father Harish Kumar Rijwani Address Agriculture Farm 17 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Krishi Rijhwani Father Harish Kumar Rijhwani Address Agriculture Farm 07 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Rishika Rijhwani Husband Harish Kumar Rijwani Address Agriculture Farm 1 Jabalpur Madhya Pradesh 111/8000 Part Land Owner Amitkumar Gupta Father Kailash chandra Gupta Address Ganpat Marg Shastri Check Satna Madhya Pradesh 3303/8000 Part Land Owner 264/2
17	266	Private	NON-irrigated	0.2586	Shri Radha Krishna sa. Temple Kundam prabdhak District President Father Jabalpur Sarvarahkar Rammitra Father Self Ganesh Prasad Caste Brahmin Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Of Land Owner Shri Radha Krishna Mandir Sa. Kundam prabdhak District President Father Jabalpur Sarvarahkar Madhusudan Father Self Ganesh Prasad Caste Brahmin Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Of Land Owner Shri Radha Krishna Mandir Sa. Kundam prabdhak District President Father Jabalpur Sarvarahkar Narayan Father Self Ganesh Prasad Caste Brahmin Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Of Land Owner Shri Radha Krishna Mandir Sa. Kundamprabdhak District President Father Jabalpur Sarvarahkar Janaki Husband Self Ganesh Prasad Caste Brahmin Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Of Land Owner Shri Radha Krishna Mandir Sa. Kundamprabdhak District President Father Jabalpur Sarvarakar Anjana Father Self Ganesh Prasad Caste Brahmin Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Of Land Owner Shri Radha Krishna Mandir Sa. Kundam

					Prabandhak District President Father Jabalpur Sarvakarar Pushpa Father Self Ganesh Prasad Caste Brahmin Address Bhanpura Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner 266
	Village: Kundam				
18	100	Private	NON-irrigated	0.103	Bhojraj Father Jagat Lal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 100
19	101	Private	NON-irrigated	0.014	Ajan kachwaha Husband Pawan Kumar Kachwaha Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 101
20	111	Private	NON-irrigated	0.249	Pitribai Husband Basant Lal Jati Mehra Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 111
21	112	Private	NON-irrigated	0.281	Jagmohan Father Jawaharlal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Pradeep Kumar Father Pramod Kumar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 112
22	113/1	Private	NON-irrigated	0.1	Dhatra bai Husband Badriprasad Mukesh Barman naresh Barman Ganesh Barman Saroj Barman Meena Barman Father Badriprasad address Bhantoli Gwarighat Kundam Jabalpur madhya pradesh Sam Part Land owner 113/1
23	113/2	Private	NON-irrigated	0.0133	Dwarka Prasad Father Ramcharan address Kundam Jabalpur madhya pradesh Sam Part Land owner 113/2
24	114	Private	NON-irrigated	0.1866	Santosh Kumar Father Chhotelal Mishra Caste Mishra Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 114
25	115	Private	NON-irrigated	0.022	Santosh Kumar Father Chhotelal Mishra Caste Mishra Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 115
26	117	Private	NON-irrigated	0.083	Bhagwat Prasad Father Ganesh prasad Mishra Caste Brahmin Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 117/2
27	277	Private	irrigated	0.296	Aryan Mishra Father Anil Mishra Ku. Gautami Mishra Ashish Mishra Shantanu Mishra Alias Kanha Father

					Sunil Mishra Address Jabalpur Madhya Pradesh 277
28	278	Private	irrigated	0.301	Santosh Kumar Father Chhotelal Mishra Caste Mishra Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 278
29	279	Private	irrigated	0.09	Shiv kumari Husband Mp avasthi Caste Brahmin Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 279/1
30	279	Private	irrigated	0.21	Bhagwat Prasad Father Ganesh prasad Mishra Caste Brahmin Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 279/2
31	28	Government	Rasta	0.0721	madhya pradesh goverment 28
32	280	Private	irrigated	0.047	Shivshankar Father Shambhudayal Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 280
33	282/1	Private	irrigated	0.146	Santosh Kumar Father Chhotelal Mishra Caste Mishra Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 282/1
34	282/2	Private	irrigated	0.1	Shiv kumari Husband Mp Avasthi Caste Brahmin Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Entire Part Land Owner 282/2/1
35	282/2	Private	irrigated	0.24	Bhagwat Prasad Father Ganesh prasad Mishra Caste Brahmin Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 282/2/2
36	30	Private	NON-irrigated	0.041	Monika Aggarwal Husband Arvind Aggarwal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 30
37	31	Private	NON-irrigated	0.123	Govt. Art College Kundam Address Resident Village Land Owner 31
38	32	Private	NON-irrigated	0.1336	Govt. Art College Kundam Address Resident Village Land Owner 32
39	35	Government	Rasta	0.057	madhya pradesh goverment 35
40	37	Private	NON-irrigated	0.261	Govt. Art College Kundam Address Resident Village Land Owner 37

41	38/1	Private	NON-irrigated	0.1435	Raju Father Badr Prasad Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Vijay Father Badriprasad Pat Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Sanjay Father Badriprasad Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Ajay Father Badriprasad Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Vidyavati Father Badriprasad Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner 38/1
42	41	Private	NON-irrigated	0.1175	Kapil Sahu Father Raju Sahu Caste Telli Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 41
43	42	Private	NON-irrigated	0.3265	Bhagwandas Father Jabatram Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 42
44	51	Private	NON-irrigated	0.4779	Bedilal Father Dauwa Caste Mehra Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 51
45	55/1	Private	NON-irrigated	0.05	Rajendra Sonkar Father Brajlal Sonkar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 55/1
46	55/2	Private	NON-irrigated	0.1	Sri prakash behere Kas Behere Father Ravindra Behere Address Sheetlamaai Jabalpur Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 55/2
47	55/3	Private	NON-irrigated	0.043	Rimi Husband Praveen Agarwal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 55/3
48	56/1/2	Private	NON-irrigated	0.076	Dilip Namdev Father R K Namdev Address 63 Gayatri Nagar Aadhaar Singh Ward Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Satendra Shriwas Father Shyamlal Shriwas Address 386 Jai Prakash Colony Aadhar Singh Ward Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 56/1/2
49	56/2	Private	NON-irrigated	0.1	Manisha Husband Jaysen Bhagat Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 56/2

50	794/1/1	Private	NON-irrigated	0.01	Jankibai Widow Ganesh prasad Madhusudan Rammitra Narayan Prasad Kumari Pushpa Anjana Father Ganesh Prasad Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 794/1/1
51	794/1/2	Private	NON-irrigated	0.1	Abhishek Kumar Father Bhagwat Prasad Mishra Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 794/1/2
52	794/2	Private	Avasiya Diversion	0.1556	Jankibai Widow Ganesh Prasad Madhusudan Rammitra Narayan Prasad Saad Anjana Tewari Pushpa Garg Father Ganesh Prasad Address Jabalpur Madhya Pradesh 49590/50590 Part Land Owner Putrulal Jharia Father Shivilal Jharia Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1000/50590 Part Land Owner 794/2
53	795	Government	Bhu-jal	0.1139	madhya pradesh goverment 795
54	796/1	Private	NON-irrigated	0.14	Savitribai Father Kuhak Lal Caste Mehra Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 796/1
55	796/2	Private	NON-irrigated	0.04	Chhunnalal Father Mayaram Caste Mehra Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 796/2
56	801/1	Private	NON-irrigated	0.06	Dhatrabai Husband Badri prasad Mukesh Burman Naresh Burman Ganesh Burman Saroj Burman Meena Burman Father Badri prasad Address Bhantoli Gwarighat Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 801/1
57	801/2	Private	NON-irrigated	0.07	Dwarka prasad Father Ramcharan Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 801/2
58	801/3	Private	NON-irrigated	0.07	Santosh Kumar Father Ramcharan Caste Dhimar Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 801/3
59	85/2	Private	NON-irrigated	0.0008	Anand Kumar Father Gopalchand Nayak Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 85/2
60	87	Private	NON-irrigated	0.248	Mannulal Father Parmulal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Dwarka

					Father Parmulal Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Rajjo Father Parmu Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Rajjo Father Parmu Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Rukmani Father Parmu Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner Imartibai Husband Torad Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/5 Part Land Owner 87
61	88	Private	NON-irrigated	0.187	Jagmohan Father Jawahar Lal Jati Kalar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 88
62	89	Private	NON-irrigated	0.01	Chunilal Umabai Father Mithilal Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 89
63	93	Private	NON-irrigated	0.075	Visartibai Husband Pancham Lal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Omprakash Father Pancham Lal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 93
64	94	Private	NON-irrigated	0.2826	Prakash Chandra Father Summat Lal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 94
65	95	Private	NON-irrigated	0.125	Jagmohan Father Jawaharlal Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Pradeep Kumar Father Pramod Kumar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 95
66	96/4	Private	NON-irrigated	0.0783	Manjula Husband Jaiprakash Jaiswal Caste Kalar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/3 Part Land Owner Anant Father Jaiprakash Jaiswal Caste Kalar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/3 Part Land Owner Arpit Father Jaiprakash Jaiswal Caste Kalar Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/ 3 Part Land Owner 96/4
67	97/1	Private	NON-irrigated	0.3188	Maganlal Father Khushilal Mehra Caste Mehra Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 538/545 Part Land Owner Ramesh Singh Dilip Singh Kadopa Caste Gond Address Kundam

					Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 7/545 Part Land Owner 97/1
68	99	Private	NON-irrigated	0.2545	Ajan kachwaha Husband Pawan Kumar Kachwaha Address Kundam Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 99
	Village: Sadafal				
69	416/1	Private	NON-irrigated	0.141	Ashok Kumar Father Ramnath Sahu Caste Teli Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Land Owner 416/1/1
70	416/1	Private	NON-irrigated	0.14	Ashok Kumar Father Ramnath Sahu Caste Teli Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Land Owner 416/1/2
71	416/2	Private	NON-irrigated	0.056	Ashok Kumar Father Ramnath Sahu Caste Teli Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Land Owner 416/2
72	416/3	Private	NON-irrigated	0.017	Ashok Kumar Father Ramnath Sahu Caste Teli Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Land Owner 416/3/1
73	416/3	Private	NON-irrigated	0.02	Ramesh Rakesh Kumar Father Narayan Prasad Caste Teli Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 416/3/2
74	416/4	Private	NON-irrigated	0.125	Shivanshu Jaiswal Father Omprakash Jaiswal Rahul Nigam Father Shree Narayan Prasad Nigam Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 416/4/2
75	417/1/1/1	Private	NON-irrigated	0.02	Ashok Kumar Soni Father Sonelal Soni Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 417/1/1/1
76	417/1/1/2	Private	NON-irrigated	0.02	Ashok Kumar Soni Father Sonelal Soni Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 417/1/1/2
77	460	Private	NON-irrigated	0.578	Gagan Father Hariprakash Srivastava Caste Srivastava Address 614 Jabalpur Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 460
78	461/1	Private	NON-irrigated	0.592	Bhagwatibai Husband Kashiram Banshobai Husband Puranlal Manu Father Late Jetulal Guddibai Husband Jethu Lal Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 461/1

79	462/2	Private	NON-irrigated	0.119	Mukesh kumar Father Suresh chandra jain Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 462/2
80	462/3	Private	NON-irrigated	0.084	Rakesh Kumar Father Suresh Chand Caste Jain Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 462/3
81	462/4	Private	NON-irrigated	0.215	Suman Soni Husband Rajendra Prasad Caste Soni Address Silaudi Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 462/4
82	596	Government	Rasta	0.213	madhya pradesh goverment 596
83	668	Government	Bhu-jal	0.023	madhya pradesh goverment 668
84	669	Private	NON-irrigated	0.074	Ashabai Father Dummalal Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Kailash Chand Father Dumma Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Geetabai Widow Komal Prasad Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Prahlad Father Komal Prasad Address Sadaphal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Mohan Father Komal Prasad Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Premlata Father Komal Prasad Address Sadaphal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Rajni Father Komal Prasad Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1 /7 Part Bhoomi Owner Kundam 669
85	670/1	Private	NON-irrigated	0.163	Dhaniram Father Nokhelal Caste Sahu Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 670/1
86	670/2	Private	NON-irrigated	0.02	Ramkishore Father Nokhelal Caste Sahu Address Resident Village Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 670/2
87	673	Private	NON-irrigated	0.028	Muneshkumar Father Hubbilal Caste Kalar Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Vijaykumar Father Hubbilal Caste Kalaar Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Rajkumar Father Ajay Father Hubbilal Sitabai Widow Shyamlal Caste Kalar Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya

					Pradesh Land Owner Ramkumari Bai Mutribai Father Hubbilal Land Owner Satish Kumar Father Shyamlal Address Resident Village Land Owner 673
88	674	Private	Non Irrigated	0.32	Shrimati Usha Ajaswal Husband Oomkar Himanshu Shiwansu Father Oomkar Address Jabalpur Madhya Pradesh Bhumi Swami 674
89	675	Private	irrigated	0.289	Komalprasad Father Halli Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 675
90	689/1	Private	NON-irrigated	0.059	Tejabai Widow Late Lalji Prasad Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Bedilal Father Late Lalji Prasad Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Rakesh Kumar Father Late Lalji Prasad Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner Rajkumari Father Late Lalji Prasad Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Bhoomi Owner Sudhabai Father Late Lalji Prasad Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 689/1
91	689/2	Private	NON-irrigated	0.259	Jawahar Father Parshottam Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Hiralal father Parshottam Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Sukkobai Father Parshottam Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Mutribai Father Parshottam Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/ 7 Part Land Owner Maltibai Father Parshottam Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner Photobai Father Parshottam Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner, Lalta Bai Father Purushottam Sahu Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Land Owner 689/2
92	690	Private	NON-irrigated	0.337	Arvind Father Braj Bihari Caste Khare Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 690
93	701	Private	NON-irrigated	0.102	Nandulal Father Gannulal Caste Kumhar Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Pancham Father Gannulal Caste Kumhar Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 701
94	702	Private	NON-irrigated	0.262	Oomkar Rajkishor Mahendra

					Kamleshbai Sunitabai Kisanabai Father Buddhu Caste Sahu Address Sadafal Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 702
95	709	Private	NON-irrigated	0.385	Subhash Kumar Sahu Father Jiyalal Caste Teli Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 709
96	710	Private	irrigated	0.369	Arpit Anant Minor Custodian Mother Manjula Father Swa. Jayprakash Caste Kalar Address Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Manjula Widow Jayprakash Caste Kalar Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 710
97	711	Private	irrigated	0.003	Arpit Anant Minor Custodian Mother Manjula Father Swa. Jayprakash Caste Kalar Address Jabalpur Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Manjula Widow Jayprakash Caste Kalar Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 711
98	712/1	Private	irrigated	0.4	Vishnukumar Father Sundarlal Caste Kalar Address Kundam Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 712/1
99	712/2	Private	irrigated	0.115	Narayan Prasad Father Sundarlal Caste Kalar Address Jabalpur Madhya Pradesh Total Part Land Owner 712/2
			TOTAL	16.1359	

[F. No. CE-RO BPL/30010/48/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director